
ул
.Студ

еновск
ая48:20:0020317:22

48:20:0020317:49 48:20:0020317:24

48:20:0020317:7

48:20:0020317:25

48:20:0020317

48:20:0020317:12

Зона 4
8:20-6.256

48:20:0020000:4

48:20:0000000:32857

1

3

2

4

5

6

 по проекту планировки территории (инженерное
оборудование и благоустройство) в границах ул.Студеновская
в городе Липецке, утвержденную постановлением
администрации города Липецка от 23.04.2018 № 626.

УСЛОВНЫЕ ОБОЗНАЧЕНИЯ

- Существующие красные линии
- Проектируемая велодорожка

Документация по планировке территории
(проект планировки и проект межевания) в районе ул. Студеновской в г. Липецке

Nп/п

Экспликация зданий и сооружений

Адресная принадлежность Примечание

8
1

-

1

Навес пристройки к зданию гостиницы
Пристройка к зданию гостиницы
Здание гостиницы по адресу г. Липецк, ул Студеновская, д. 1231

2
3

Количество
этажей

: ЗУ 1

План красных линий (основной чертеж), М1:500

ТП по адресу г. Липецк, ул Студеновская, д. 123
ШРП по адресу г. Липецк, ул Студеновская, д. 1234

5

О-1 - Зона делового, общественного и коммерческого
назначения.

Т - Зона транспортной инфраструктуры

УСЛОВНЫЕ ОБОЗНАЧЕНИЯ
- Границы проектирования

- Охранные зоны инженерных объектов

- Линии отступа от красных линий (линии регулирования застройки)

- Границы существующих кадастровых участков 

- Границы образуемых земельных участков

- Границы  изменяемых земельных участков

- Охранная зона объектов железнодорожного транспорта

- Кадастровые номера земельных участков 

- Проектируемые красные линии
3

- Номера поворотных и концевых точек проектируемых красных линий

- Объект недвижимости "Электроснабжение объектов по
ул.Студеновская"

- Отменяемые красные линии
- Существующие красные линии

- Зеленые насаждения

- Проезды с плиточным покрытием

- Тротуары с плиточным покрытием

 линия з
астр

ойки

красная л
иния

красная л
иния

красная линия

-

-

Существующий
Проектируемая
Проектируемый
Существующий
Существующий

2

3

4

5

ЗОНЫ ГРАДОСТРОИТЕЛЬНОГО РЕГУЛИРОВАНИЯ

О-1

Т

Т

: ЗУ 2

: ЗУ 1

- Проезды с асфальтовым покрытием

- Индивидуальный жилой дом

- Здание магазина "Дельта-Л"

- Существующее здание гостиницы
«BISHOTEL»
- Проектируемые пристройка, навес,
гараж

1Гараж6 Проектируемый

 линия за
стр

ойки

 линия за
стр

ойки

граница

 расче
та

граница

 расче
та

т.1

т.6

О-1

- Рабочие номера образуемых земельных
участков
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СУЩЕСТВУЮЩИЕ СЕТИ В ГРАНИЦАХ ПРОЕКТИРОВАНИЯ
- водопровод
- хозфекальная канализация

- газопровод
- кабели связи

- н/в опора освещения

- н/в кабель

- напорная канализация

- опора н/в воздушной линии
- существующие пожарные гидранты

- в/в кабель
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